
UCHWAŁA NR XXVII/518/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 506 z późniejszymi zmianami)1'Rada

Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Zmienia się nazwę ulicy Bęczkowska na Wileńska. Zapis skrócony nazwy ulicy: Wileńska, zapis

nazwy ulicy w systemach informatycznych: Wileńska.

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
t\

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w|Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący RadV Miasta Kielceą
Kamil Suchartski

"Dz.U. z 2019 r. póz. 1309, 1696, 1815, Dz.U.2020.1696

Id: 5972024B-722E-4704-B9AC-1FE7F8D6928D. Uchwalony



149/2

66

155

1/146

34/2 46

62

41

156

64

45/1

684

50

1/143

1/106

48

58/2

1/108

1/18

164/11

1/59

1/213

1/152

70/7

1/99

163/8

721

764

31

56/2

189

37

42/4

1/82

43/4

1/83

53/2

1/204

173/4

1/19

148

164/10

187/9
183/1

68/14

47/2

1/153

35/2

151/1

163/7

38/2

47/4

164/8

1/209

40/1

275/311

1/105

53/3

1/74

172/4

1/27

151/2

144/65

70/6

1/155

38/1

1/104

1/200

154/2
60/13

173/5

40/2

68/16

47/3

685/7

685/8

685/5

685/6

685/4

72

68/15

163/6

163/5

163/12

172/10

1/26

163/1 173/6

1/109

60/29

Bęczkowska

Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie zmiany nazwy ulicy w Kielcach

mapa, stan na 28.02.2020

Wileńska

Id: 5972024B-722E-4704-B9AC-1FE7F8D6928D. Uchwalony


